

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20191121

Stavba: ZŠ Londýnská 34 - malby vč. opravy omítek v tělocvičně

JKSO:

Místo: ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2019

Objednatel:

ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2

IČ: 47609737

DIČ:

Zhotovitel:

AG-REAL s.r.o., Klapálkova 3138/16, 149 00 Praha 4

IČ: 60198770

DIČ: CZ60198770

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

203 672,67

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

203 672,67

DPH základní 21,00%

ze

203 672,67

42 771,26

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

246 443,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AG REAL s.r.o.
Klapálkova 3138/16
149 00 Praha 4
DIČ: CZ60198770

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 22.11.2019 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20191121

Stavba: ZŠ Londýnská 34 - malby vč. opravy omítek v tělocvičně

Místo: ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2

Datum: 21. 11. 2019

Objednatel: ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2

Projektant:

Zhotovitel: AG-REAL s.r.o., Klapálkova 3138/16, 149 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		203 672,67	246 443,93
2019112 1	ZŠ Londýnská 34 - malby vč. opravy omítek v tělocvičně	203 672,67	246 443,93
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		203 672,67	246 443,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Londýnská 34 - malby vč. opravy omítek v tělocvičně

JKSO:
Místo: ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2019

Objednatel:
ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2

IČ: 47609737
DIČ:

Zhotovitel:
AG-REAL s.r.o., Klapádkova 3138/16, 149 00 Praha 4

IČ: 60198770
DIČ: CZ60198770

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	190 481,77
Ostatní náklady	13 190,90

Cena bez DPH	203 672,67
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	203 672,67	42 771,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	246 443,93
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Londýnská 34 - malby vč. opravy omítek v tělocvičně

Místo: ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2

Datum:

21. 11. 2019

Objednatel: ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2

Projektant:

Zhotovitel: AG-REAL s.r.o., Klapálkova 3138/16, 149 00 Praha Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	190 481,77
HSV - Práce a dodávky HSV	87 142,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 256,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 217,40
997 - Přesun sutě	1 794,61
998 - Přesun hmot	4 874,16
PSV - Práce a dodávky PSV	103 339,60
751 - Vzduchotechnika	770,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	102 569,60
2) Ostatní náklady	13 190,90
Zařízení staveniště	3 715,75
Územní vlivy	4 644,68
Provozní vlivy	4 830,47
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	203 672,67

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Londýnská 34 - malby vč. opravy omítek v tělocvičně

Místo: ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2 **Datum:** 21. 11. 2019

Objednatel: ZŠ Londýnská 34, 120 00 Praha 2 **Projektant:**
Zhotovitel: AG-REAL s.r.o., Klapálkova 3138/16, 149 00 Praha Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							190 481,77
HSV - Práce a dodávky HSV							87 142,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							32 256,00
1	K	612325402	Oprava vnitřní omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	288,000	112,00	32 256,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							48 217,40
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	72,000	258,20	18 590,40
3	K	952905241	Průběžný a dokončující úklid budov občanské výstavby	m2	200,000	88,30	17 660,00
4	K	952905R01	Očištění povrchu nosníků	ks	3,000	259,00	777,00
5	K	972085R01	Demontáž sítí vč. zpětné montáže	kus	12,000	380,00	4 560,00
6	K	972085R02	Demontáž žebřin vč. zpětné montáže	kus	7,000	580,00	4 060,00
7	K	972085R03	Demontáž prvků v omítkách	kpl	1,000	610,00	610,00
8	K	985564212	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli do D 8 mm do chemické malty	kus	10,000	196,00	1 960,00
997 - Přesun sutě							1 794,61
9	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	0,428	1 587,00	679,24
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,428	390,00	166,92
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,272	29,00	297,89
12	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	0,428	1 520,00	650,56
998 - Přesun hmot							4 874,16
13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,298	920,00	4 874,16
PSV - Práce a dodávky PSV							103 339,60
751 - Vzduchotechnika							770,00
14	K	751111841	Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	350,00	350,00
15	K	751398012	D+M větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	1,000	420,00	420,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							102 569,60
16	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	288,000	53,80	15 494,40
17	K	784121015	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	288,000	89,60	25 804,80
18	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí (fólie + geotextilie) - celá plocha tělocvičny	m2	200,000	88,20	17 640,00
19	K	784171R01	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí (OSB tl. 12 mm) pod lešení	m2	80,000	157,00	12 560,00
20	K	784181105	Penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	288,000	24,30	6 998,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby v místnostech přes 5,00 m	m2	408,000	59,00	24 072,00